INTENDENCIA LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 09/06/2014
La Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Lima. 
El infractor o el propietario que no es infractor, según sea el caso, tiene un plazo de dos (02) o  diez (10) días hábiles, tratándose de bienes “perecederos” o “no perecederos” respectivamente, para acreditar fehacientemente ante la SUNAT su derecho de propiedad o posesión sobre los bienes comisados. En el presente caso el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	Sujeto intervenido
	DNI/LC
	DEP
	Tipo de bien comisado



	0200620020891-01
	03/06/2014
	0200600072150-03
	31/05/2014
	FRENOS Y EMBRAGUES DISCOS EIRL
	20509944653
	BOZA DIAZ LORENZO RAUL
	Q15951128
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020892-01
	03/06/2014
	0200600071983-03
	01/06/2014
	MAMANI YTUSACA JAIME
	09599533
	VIDALON YAURI JUAN
	T31174040
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020893-01
	03/06/2014
	0200600071991-03
	31/05/2014
	DISTRIBUIDORA EXCLUSIVA DE PRODUCTOS DE CALIDAD SAC
	20467539842
	SALAZAR PERALTA LEOCADIO
	C06270563
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020895-01
	03/06/2014
	0200600072183-03
	03/06/2014
	GALA MARCATICO ANGELICA
	10423773567
	DIAZ DE LA CRUZ EDWIN LEJAR
	D43179412
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020884-01
	03/06/2014
	0200600072320-03
	02/06/2014
	PACCO LAURA EVARISTO
	10013389557
	VARGAS VARGAS EDILBERTO
	D01329014
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020883-01
	03/06/2014
	0200600071968-03
	02/06/2014
	GRUPO OSORIO EIRL
	20543797571
	ROMERO MANSILLA JULIO
	P47976134
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020880-01
	03/06/2014
	0200600071940-03
	31/05/2014
	C&C PERU SAC
	20454920016
	MUÑEZ AYCHASI JOSE LUIS
	H29630468
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020842-01
	04/06/2014
	0200600071772-03
	31/05/2014
	OCEAN EVI SAC
	20504307582
	TIPO CHAMBI JOCE VICENTE
	H02379710
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020845-01
	04/06/2014
	0200600071992-03
	31/05/2014
	POMASONCCO MEDINA DAYSI MILAGROS
	44579785
	TIPO CHAMBI JOCE VICENTE
	H02379710
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020879-01
	03/06/2014
	0200600071731-03
	30/05/2014
	INDUSTRIAS ELIGAR SAC
	20543311261
	PERALTA RODRIGUEZ HIPOLITO
	Q49100159
	034
	NO PERECEDERO

	0200620020847-01
	04/06/2014
	0200600072184-03
	03/06/2014
	MIRANDA SARMIENTO EDUARDO FELIPE
	10099649173
	DIAZ DE LA CRUZ EDWIN CESAR
	D43179412
	034
	NO PERECEDERO

	0200620012428-01
	02/04/2013
	0200600063309-03
	02/04/2013
	ARQUINIGO MENDOZA ALEJANDRINA
	10098091861
	
	
	034
	NO PERECEDERO


